

ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
ALTINCI GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İÇTÜZÜK BELGESİ TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 28.10/2022 tarih ve E-12233303-305.d4-29883... sayılı izin doğrultusunda, Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Altıncı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu içtüzük belgesinin;

- i. "Madde 2- Fon'un Adı ile Kurucu , Yönetici ve Portföy Saklayıcısının Unvanı ve Merkez Adresleri" bölümü,

aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>2.1 Fonun Adı : Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Altıncı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Fonun Yönetim Adresi: Kuşbakışı Cad. No:17/1 Altunizade Üsküdar İstanbul</p> <p>2.2.Kurucu'nun ve Yöneticinin Unvanı : Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi : Kuşbakışı Cad. No:17/1 Altunizade Üsküdar İstanbul</p>	<p>2.1 Fonun Adı : Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Altıncı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Fonun Yönetim Adresi: Barbaros Mah. Başak Cengiz Sok. Varyap Meridian Sitesi A blok Villa 6 No:1F 34746 Ataşehir İstanbul</p> <p>2.2.Kurucu'nun ve Yöneticinin Unvanı : Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi : Barbaros Mah. Başak Cengiz Sok. Varyap Meridian Sitesi A blok Villa 6 No:1F 34746 Ataşehir İstanbul</p>

Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Barbaros Mah. Başak Cengiz Sok. Varyap
Meridian Sitesi Y6 Blok No.1F Ataşehir/İstanbul
Tel: +90 216 474 0011 Faks: +90 216 474 0011
Kozysteği V.D: 066-05/3215

